

Protokół Nr 7/2019

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 26 marca 2019 r. godz. 15.02 – 15.10
w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 29 marca 2019 r. w sprawie:</i> - przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2019 rok” - zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2019 rok	<i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i> <u>Sekretarz Miasta – Pani Anna Niedbała</u> wyjaśniła, że zmienia się załącznik Statutu, określający ulice przynależne do osiedli. Wprowadzone zostają nowopowstałe ulice: A. Biesiady, J. Piwnika „Ponurego”, Azaliowa i Dereniowa. <i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i> <i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i>

<p><i>II.</i></p>	<p>- zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020</p> <p><i>Sprawy różne</i></p> <p>- raport z wykonania w 2018 r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020 w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski</p>	<p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości przedmiotowy raport (raport stanowi załącznik do protokołu).</i></p> <p><i>Na tym posiedzenie zakończono.</i></p>
-------------------	---	--

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokołowała:

Anna Krakowiak

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji

Mariusz Łata